
ZARZĄDZENIE NR Z-74/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 185DDF62-DE44-47B3-B8ED-15DE2228D29A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-74/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 
2019 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 39 333 885,00 43,00 39 333 928,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 482,00 43,00 525,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

482,00 43,00 525,00 

    482,00 43,00 525,00 
  

Dochody ogółem, w tym: 131 363 513,71 43,00 131 363 556,71 

dochody bieżące: 124 398 417,71 43,00 124 398 460,71 

dochody majątkowe: 6 965 096,00 0,00 6 965 096,00 

Id: 185DDF62-DE44-47B3-B8ED-15DE2228D29A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-74/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 518 891,81 0,00 7 518 891,81 

 85295  Pozostała działalność 819 105,00 0,00 819 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 932,00 1 000,00 109 932,00 

    108 932,00 1 000,00 109 932,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

24 500,00 -1 000,00 23 500,00 

    24 500,00 -1 000,00 23 500,00 

855   Rodzina 41 817 436,00 43,00 41 817 479,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 482,00 43,00 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,00 43,00 525,00 

    482,00 43,00 525,00 

Wydatki ogółem: 142 639 604,58 43,00 142 639 647,58 

wydatki bieżące: 120 850 771,58 43,00 120 850 814,58 

wydatki majątkowe: 21 788 833,00 0,00 21 788 833,00 

Id: 185DDF62-DE44-47B3-B8ED-15DE2228D29A. Podpisany Strona 1




